
Stránka 1 z 8 

 

1 

 

 

Žádost o poskytnutí dotace/finančního příspěvku 
z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí v oblasti sportu, kultury, 

ostatních zájmových činností a volnočasových aktivit  
pro rok 2024 

 
1. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI 

Název/jméno  žadatele 
 Red Volley Frýdlant n/O 

Právní forma žadatele 
(příspěvková organizace, spolek, apod.) 

   z.s. 

Adresa sídla žadatele 
 5.května 782, Frýdlant nad Ostravicí;   739 11 

Korespondenční adresa 
(pokud je odlišná od sídla žadatele) 

  

 
U pravidelné celoroční činnosti - přesná 
adresa, telefon, místo a doba pravidelných 
schůzek 
 

Red Volley Frýdlant n/O, přípravka Barevného minivolejbalu: 

• ZŠ Komenského FnO PÁ 13:30 – 14:30 hod 

• ZŠ TGM FnO ST 14:00 – 15:00 hod 

• ZŠ Nová Ves ÚT 15:00 – 16:00 hod 

• ZŠ Janovice PO+ČT 13:45 – 14:45 hod; ÚT+ČT 

14:30-15:30 hod 

• ZŠ Pržno ST 14:00 – 16:00 hod 

• ZŠ Ostravice ÚT 14:45 – 16:15 hod + ČT 14:00 – 

15:30 hod 

• ZŠ Svolinského KpO PO 14:30 – 16:00 hod + ÚT 

13:15 – 16:00 hod   

• ZŠ Čeladná ČT 15:00-16:00 hod 

• ZŠ Pstruží PO 14.20-15.20hod 

Red Volley Frýdlant n/O, tréninky mládeže – chlapci 

(přípravka, mladší žáci, starší žáci, kadeti, junioři): 

• ZŠ Komenského FnO:  

ÚT 14:30 – 19:00 hod  

ST 15:30 – 19:00 hod  

PÁ 14:30 – 18:30 hod 

• Sokolovna FNO:  

PO 18.00-20.00hod  

• Další sportoviště v našem městě a mikroregionu:  

ČT 16.30-18.00hod (posilovna, kondice, regenerace) 

Pravidelná účast dětí a mládeže v soutěžích Českého 

volejbalového svazu = reprezentace města FnO na úrovni 

republikové, krajské i okresní. Přesný rozpis utkání, včetně 

míst pořadatelství a doby schůzek (utkání) na www.cvf.cz: 

1) Turnaje Barevného minivolejbalu:  

úroveň okresní, krajská, republiková – min 5x za 

sezónu 

2) Turnaje okresní úrovně:  

minivolejbal trojic (ml.žactvo-U14) cca 12x za 

sezónu;  

minivolejbal čtveřic (st.žactvo-U16) 8x za sezónu; 

přebor v šestkovém volejbale (st.žactvo-U16) 8x za 

sezónu;  

minivolejbal čtveřic (kadeti-U18M) 10x za sezónu; 
přebor v šestkovém volejbale (kadeti-U18M) 8x za 

sezónu   



Stránka 2 z 8 

 

2 

 

3) Turnaje krajské úrovně:  
krajský přebor mladšího žactva (MS-U14M) 7x za 

sezónu (včetně kvalifikačního turnaje na MČR); 

krajský přebor staršího žactva (MS-U16M) 7x za 

sezónu (včetně kval. turnaje na MČR) 

4) Dvojzápasy krajské úrovně:  
krajský přebor juniorů 16x za sezónu (MS-U22M) 

5) Nejvyšší celorepubliková soutěž mládeže v kategorii 

kadetů - Extraliga U18M 
2denní turnajový způsob 1x měsíčně (víkend) = 7x za 

sezónu 

6) Účast hráčů na kempech Benjamínků (r.2011 a 

r.2012) a Nadějí (r.2009 a r.2010) 4x za sezónu 

7) Účast talentovaných hráčů na kempu krajské 

volejbalové akademie chlapců MS KVS 

8) Účast vybraných talentů (r.2009+2010) v reprezentaci 

za Moravskoslezský kraj v roce 2024 na Olympiádě 

dětí a mládeže v Českých Budějovicích konané  

23.-27.06.2024 

9) Účast na letních turnajích na antuce:  

např.: Malá cena Beskyd, Memoriál Josefa Saláta 
Pravidelné tréninky v době letních prázdnin: 

Srpen, letní příprava: 3 týdny, 12 tréninkových bloků, cca 35 

hod. Sportoviště města Frýdlant n/O. 

Webové stránky žadatele www.redvolley.cz 

Statutární zástupce 
(jméno, příjmení, právní důvod zastoupení/ funkce) 

Ing. Michal Provazník, předseda 

Telefon, e-mail statutárního zástupce 
724 067 699 

provaznik.cordoba@gmail.com 

Kontaktní osoba žadatele 
(jméno, příjmení, funkce) 

Jana Baborová  

Telefon, e-mail kontaktní osoby žadatele 
732 335 280 

jana.baborka@gmail.com 

 

Datum narození nebo IČ žadatele 
 02503620 

Bankovní spojení (číslo účtu)  2700536032/2010 

Identifikace osoby s podílem v právnické 
osobě 

 

Identifikace osob, v nichž má právnická 
osoba přímý podíl 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:provaznik.cordoba@gmail.com
mailto:baborova@volleybeskydy.cz


Stránka 3 z 8 

 

3 

 

 
2.  ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTU 

Název projektu 

  
Podpora celoroční činnosti mládežnického oddílu  

Red Volley Frýdlant n/O 

   

Název oblasti 
(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ DLE 
HLAVNÍ ČINNOSTI SPOLKU) 

  
a) SPORT 

b) KULTURA 

c) OSTATNÍ ZÁJMOVÁ ČINNOST 

d) VOLNOČASOVÉ AKTIVITY PRO SENIORY A OSOBY SE 

ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM   

Název dotačního okruhu 
(ZAKROUŽKUJTE 1 Z MOŽNOSTÍ) 

 
a) PODPORA AKTIVIT S DĚTMI A MLÁDEŽÍ 

b) ORGANIZOVÁNÍ AKCÍ 

c) PODPORA CELOROČNÍ ČINNOSTI 

d) ÚDRŽBA A PROVOZ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ A 

NEMOVITOSTÍ V DLOUHODOBÉM PRONÁJMU 

(neinvestiční) za podmínky souhlasu vlastníka 

nemovitosti. Souhlas vlastníka musí být přílohou 

žádosti o poskytnutí dotace. 

e) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ VLASTNÍCH NEMOVITOSTÍ 

   

Místo realizace projektu 
Mikroregion Frýdlant n/O včetně města Frýdlant n/O   

Termín realizace projektu 
(v daném roce od… do ….) 1.1.2024 – 31.12.2024   

Předpokládaný počet účastníků 
344   

Osoba zodpovědná za realizaci 
projektu (jméno, příjmení, funkce) Jana Baborová   

Telefon, e-mail osoby zodpovědné za 
realizaci projektu 

732 335 280 

jana.baborka@gmail.com   

 

3. POPIS PROJEKTU  

Popis projektu včetně zdůvodnění jeho potřebnosti a významu pro město a cílovou skupinu 

Red Volley Frýdlant n /O je volejbalový oddíl, jehož celoroční náplní je intenzivní práce s mladými sportovci. Ti svou 

sportovní kariéru začínají již v přípravce, která je realizována tak, aby byla dětem co nejblíže, tj. na jednotlivých 

základních školách mikroregionu Frýdlantska vč. města Frýdlant n/O.  
 
V širším spektru tedy oddíl Red Volley Frýdlant n/O zaštiťuje projekt Barevného minivolejbalu, který je na veřejnosti 

znám pod názvem Beskyďáček. Beskyďáček = přípravka = kroužek, který se primárně zaměřuje na skupiny dětí, 
chlapců i děvčat, 1. stupně základních škol mikroregionu Frýdlantsko. Po absolvování přípravky mladí sportovci – 

chlapci pokračují v trénincích v našem klubu se základnou na ZŠ Komenského Frýdlant n/O. Děvčata mohou 

pokračovat v dívčím volejbalovém klubu VK Beskydy se základnou na Sokolovně ve Frýdlantu n.O. 
Tato skupina 1. stupně základních škol čítá zhruba 200 dětí. 

mailto:jana.baborka@gmail.com


Stránka 4 z 8 

 

4 

 

 
 

Volejbalový oddíl se primárně věnuje chlapcům, mladým volejbalistům, 1. a 2. stupně základních škol a studentům 

středních škol. Tato menší skupina zahrnuje zhruba 60 hráčů vybrané kategorie. 
 
Cílovou skupinou jsou děti a mládež ve věku od 5 do 18 let.  
 
Red Volley Frýdlant n/O rozšiřuje, zpestřuje a zatraktivňuje volnočasovou nabídku pro děti a mládež ve městě a jeho 

blízkém okolí. Tím napomáhá dotvářet kladný obraz města a přirozeně budovat komunitní společnost.   
 
Red Volley Frýdlant n/O je ambiciózní volejbalový klub, který směřuje k účasti v celorepublikových soutěžích a co 

nejlepšímu výsledku na krajské úrovni MSK ve všech kategoriích: 
 

- Barevný minivolejbal pro nejmenší v rámci přípravky 
- Mladší žáci  
- Starší žáci 
- Kadeti  
- nově Junioři 
- nově nejvyšší celorepubliková soutěž Extraliga kadetů  

 
Úspěch v sezóně 2021/22 zažili starší žáci, kteří se umístili v Českém poháru na 15.místě z 36 týmů z celé ČR. Dále díky 

umístění na 3.místě v Krajském přeboru MSK starších žáků jsme se v dubnu 2022 zúčastnili turnaje o postup do finále na 

MČR. Bohužel finále nám uniklo o jediný bod. V současnosti se starší žáci umísťují na 5.místě v MSK. Pro další období 

našim cílem je účast na MČR starších žáků. 

 

V kategorii mladšího žactva pro sezónu 2023/24 máme za cíl zúčastnit se MČR a postoupit do finále konaného v Hradci 
Králové. Účastí můžeme zviditelnit naše město i v této nejmladší kategorii. 

 

Kadeti v sezóně 2021/22 se umístili v Regionální lize kadetů na 2.místě a zúčastnili se tak baráže ve Svitavách o postup 

do extraligy kadetů. Postup se sice nepodařil, ale v sezóně 20022/23 v dubnu 2023 se nám v Kolíně podařilo vybojovat 

postup do extraligy a tímto reprezentovat naše město Frýdlant n.O. v nejvyšší soutěži v ČR v této kategorii.  

V nové sezóně 2023/24 se v této kategorii soutěže EX-U18M účastníme s cílem tuto soutěž nadále pro náš klub udržet. 

Tato soutěž je časově a finančně náročná (300tis. za sezónu) z důvodu hraní zápasů turnajovým způsobem, což nese za 

následek víkendové výjezdy po celé republice, nejčastěji do Čech. Je také zapotřebí navýšit tréninkové jednotky, které 

nesou další finanční zátěž v rozpočtu nejen u nájmu sportovišť.  

 

V sezóně 2023/24 nám přibyla další kategorie z důvodu starších ročníků chlapců, proto jsme pro hráče přihlásili a 
účastníme se soutěže juniorů na krajské úrovni. Tato kategorie bude udržena do dalšího období, aby tito hráči ve své 

kategorii měli soutěž. Pro toto období jsme motivováni vybojovat kvalifikaci o postup do 1. ligy. 

 

V červnu 2022 si celkem 3 naši hráči kategorie starších žáků zajistili účast ve výběrovém týmu z celého 

Moravskoslezského kraje, který reprezentoval náš kraj na největší multisportovní akci České republiky na XX. letní 

olympiádě dětí a mládeže 2022 v Olomouci. Tento tým získal skvělé 3.místo!!! 

V červnu 2024 se bude opět konat tato olympiáda, a to v Českých Budějovicích. Pro tento rok máme z našeho klubu 

celkem 4 žhavé kandidáty v kategorii starších žáků, kteří mají možnost získat místa v úzkém výběru a reprezentovat náš 

Moravskoslezský kraj na této multisportovní akci České republiky.  

 
Red Volley Frýdlant n/O je organizátorem mnoha akcí. O všech těchto akcích klub informuje veřejnost  

a napomáhá tím pozitivní medializaci. Členové klubu se pak účastní mnoha různých akcí od místních přes krajské až po 

celostátní akce, na kterých zviditelňují město Frýdlant n/O. 

 

 

 

4. ROZPOČET PROJEKTU A ZDROJE FINANCOVÁNÍ 

Níže do tabulky uveďte, jaké položky budou v rámci projektu financovány (sloupec A), jaké 

náklady jsou předpokládány na danou položku (sloupec B) a kolik finančních prostředků bude 

použito na úhradu jednotlivých položek z dotace (sloupec D). Následně uveďte další zdroje 

financování projektu (vlastní zdroje, jiní poskytovatelé). 



Stránka 5 z 8 

 

5 

 

 
A) Název položky 

B) Předpoklad 
nákladů na položku 

C) tj. % z celkových 
nákladů projektu 
(vyplní poskytovatel) 

D) Z toho 
předpokládaná výše 
úhrady z DOTACE 

1. Pronájmy 240.000,- Kč 
 

180.000,- Kč 

2. Startovné, vstupné, 

náklady do soutěží 
55.000,- Kč 

 
35.000,- Kč 

3. Doprava 100.000,- Kč  50.000,- Kč 

4. Sportovní vybavení a 

pomůcky pro kadety 

a juniory (míče, 

volejbalová síť na 

zápasy, trénink. 

překážky, míče pro 

nahrávače, měřič 

výšky výskoku, 

medicinbaly, sada 

plyoboxů k nácviku 

výbušné síly, 

expandery, bosa,  

atd…) 

60.000,- Kč  45.000,- Kč 

5. Sportovní vybavení 

Volejbalové sloupky 
30.000,- Kč  22.000,- Kč 

6. Sportovní vybavení a 

pomůcky pro mladší 

žáky a přípravku – 

míče odlehčené, 

dlouhá síť 36m pro 

pořádání turnajů 

v rámci okresu 

(trojičky, čtverky) 

kloboučky, míč jump, 

overbaly, 

koordinační žebříky 

45.000,- Kč  33.000,- Kč 

7. Dresy (pro kategorii 

mladších a starších 

žáků) 

55.000,- Kč  28.000,- Kč 

8. Ostatní náklady 

(např. ubytování na 

Extralize kadetů, 

MČR, Český 

pohár…, atd.) 

50.000,- Kč  40.000,- Kč 

9. Regenerace 60.000,- Kč 
 

40.000,- Kč 

10. Ceny, odměny, 

kancelářský a 

propagační 

materiál…  

35.000,- Kč  9.000,- Kč 

11. 
Pohoštění, stravné 

15.000,- Kč 
MAX 10% 

10.000,- Kč 



Stránka 6 z 8 

 

6 

 

12. Honoráře, odměny, 

mzdy 
650.000,- Kč 

MAX 30% 
163.000,- Kč 

Předpoklad nákladů na 
projekt CELKEM (100%) 

 
 

1.395.000,- Kč 

Požadovaná dotace 
na projekt CELKEM 
(MAX 80%) 

 
 

655.000,- Kč 
 

                                                                                                
Jiné zdroje financování projektu: 

Vlastní zdroje 
žadatele: 

 
100.000,-  Kč 

   Jiný poskytovatel 
(název a částka): 

 
 

580.000,- Kč Dotace MS Kraj, 

NSA a další obce 

regionu 
   Jiný poskytovatel 

(název a částka) 
 
 

60.000,- Kč Sponzoring, reklamní 

smlouvy 

 
5. ÚDAJE O ČLENSKÉ ZÁKLADNĚ A ORGANIZACI 

*U sportovních organizací, které žádají dotace i z Národní sportovní agentury, musí počet 

aktivních členů souhlasit s Rejstříkem sportu. 

Počet AKTIVNÍCH 
členů celkem * 

 344 
Dospělí 23 

Mládež 
15-18 let 

26 
Děti do 15 let 

295 

z toho: občané 
Frýdlantu n.O. 

 105 
Dospělí 5 

Mládež 
15-18 let 

13 
Děti do 15 let 

87 

Počet 
zaměstnanců 

1x pracovní smlouva HPP, 10x DPP 

Vlastní 
nemovitosti                                
(vyjmenovat) 

0 

Nemovitosti v 
nájmu              
(vyjmenovat) 

0 

Příspěvky členů 
(Kč/os./rok) 
*MINIMÁLNĚ 300 
Kč/rok 

 400,-  

až 

5000,- 
Dospělí 400,- 

Mládež 
15-18 let 

400,- 

až 

5000,- Děti do 15 let 

400,- 

až 

4000,- 

Výše rozpočtu 
žadatele v roce, na 
který je žádána 
dotace 

1.915.000,- Kč 

Žadatel je tímto informován, že osobní údaje uvedené v této žádosti budou v zákonném rozsahu použity městem 
Frýdlant nad Ostravicí výhradně pro úkony související s administrací dotace, zejména pro účely projednání v příslušných 
orgánech města a dále pro účely zveřejnění na internetových stránkách města a v Centrálním registru smluv. Doba 
zpracování se řídí Spisovým a skartačním řádem města Frýdlant nad Ostravicí. Podrobné informace o zpracování 
osobních údajů v souladu s nařízením GDPR najdete na webových stránkách města Frýdlant nad Ostravicí 

https://www.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/p1=20435. 
 

 

 

https://www.frydlantno.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ds-1590/p1=20435


Stránka 7 z 8 

 

7 

 

 

6. POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI 

 

a) Daňové přiznání za předchozí zdaňovací období. Pokud daný subjekt není povinen podat 

daňové přiznání dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, doloží ke své žádosti čestné 

prohlášení. 

 

b) Kopie registrace žadatele (u právnické osoby).  Pokud žadatel podával žádost o dotaci od 

roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii registrace dokládat nemusí. 

 

c) Kopie stanov nebo statutu žadatele (u právnické osoby). Pokud žadatel podával žádost 

o dotaci od roku 2007 a nedošlo u něho k žádné změně, kopii stanov nebo statutu 

dokládat nemusí. 

 

d) Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě, že je předmětem projektu technické 
zhodnocení vlastních nemovitostí   

 
e) Doklad o vlastnictví nemovitosti v případě údržby vlastní nemovitosti nebo souhlas 

vlastníka nemovitosti v případě údržby nemovitosti v pronájmu  
 

f) Žadatel (fyzická osoba) předloží občanský průkaz pověřenému pracovníkovi Městského 

úřadu Frýdlant nad Ostravicí.  

 

g) Kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního 

ústavu o vedení běžného účtu žadatele. Pokud již bylo doloženo a nedošlo ke změně, 

žadatel dokládat nemusí. Platí pro žadatele, kterým je dotace poskytnuta bankovním 

převodem. Povinnost doložit tuto přílohu platí pouze pro žadatele, kterým bude dotace 

poskytnuta bankovním převodem. 

 

h) Úplný/částečný výpis z evidence skutečných majitelů, který není starší 3 měsíců od data 
podání žádosti o dotaci, je-li žadatelem právnická osoba mající skutečného majitele podle 
zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů 
(postačí částečný výpis).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 8 

 

8 

 

 

7. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu města Frýdlant nad Ostravicí 
prohlašuje níže uvedený subjekt: 
 
Red Volley Frýdlant n/O 

5. května 782, Frýdlant nad Ostravicí, 739 11                    

IČ: 02503620 

Zastoupen: Ing. Michal Provazník, předseda 

že žadatel nemá dluhy vůči Městu Frýdlant nad Ostravicí a jím zřízeným příspěvkovým 
organizacím a ani vůči státu, 
a že veškeré skutečnosti uvedené v této žádosti jsou pravdivé a odpovídají stavu ke dni 
vyhotovení této žádosti. 
Žadatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Město Frýdlant nad Ostravicí je oprávněno 
prostřednictvím svých orgánů a zaměstnanců ověřit soulad skutečností uvedených 
žadatelem v této žádosti se skutečným stavem, a to podle zjištění z veřejně přístupných 
zdrojů, případně i v součinnosti s žadatelem, který se pro tento případ zavazuje součinnost 
poskytnout.  

 
 
 
Ve Frýdlantě nad Ostravicí  dne 29. listopadu 2023 

 
 
 
 
 
 

Podpis a razítko žadatele 



Než začnete vyplňovat tiskopis, přečtěte si, prosím, pokyny.

1

Počet příloh II. oddílu

Počet zvláštních příloh8)

Počet samostatných příloh9)

otisk podacího razítka finančního úřadu

05 Název poplatníka

I. oddíl – údaje o poplatníkovi

Finančnímu úřadu pro / Specializovanému finančnímu úřadu

Územnímu pracovišti v, ve, pro

01 Daňové identifikační číslo

03 Daňové přiznání1)
dodatečné

6)
řádné opravné

Důvody pro podání dodatečného 
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód rozlišení typu přiznání

13 Hlavní (převažující) činnost Kód klasifikace CZ-NACE2)

Zdaňovací období podle § 21a písm. ) zákona

e) číslo telefonud) stát/kód státu

08 Přiznání podal poradce1) ano ne

09 Zákonná povinnost sestavení účetní závěrky dle mezinárodních účetních standardů 
upravených právem Evropské unie1)

10 Zákonná povinnost ověření účetní závěrky auditorem1) ano ne

ano ne

11 Účetní závěrka sestavená daňovým subjektem11) nebo přehledy o majetku a závazcích 
a o příjmech a výdajích, přiloženy1),7)

ano ne 
2)

ano ne

Základní investiční fond podle § 17b zákona1) ano ne

12 Transakce uskutečněné se spojenými osobami9) Kód

07 Kategorie účetní jednotky Kód

a) ulice a číslo orientační, část obce a číslo popisné
06 Sídlo10)

b) obec c) PSČ

 C Z

02 Identifikační číslo

P Ř I Z N Á N Í
k dani z příjmů právnických osob

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
za zdaňovací období nebo za období, za které se podává daňové přiznání

od do

. .

. .

(platný pro zdaňovací období započatá v roce 2022 a pro části zdaňovacích období započatých v roce 2023,  
za které lhůta pro podání daňového přiznání uplyne do 31. prosince 2023)25 5404   MFin 5404 - vzor č. 33

0 2 5 0 3 6 2 0

3 1 1 2 2 0 2 2

XXXX

XXXX

M

R e d  V o l l e y  F r ý d l a n t  n / O ,  z . s .

7 3 9 1 1

0 2 5 0 3 6 2 0

A

A 0

Frýdku-Místku

5 .  k v ě t n a  7 8 2

 Moravskoslezský kraj

XXXXX 1

F r ý d l a n t  n a d  O s t r a v i c í

OSTATNÍ SPORTOVNÍ ČINNOSTI

XXXXX

N

XXXX

XXX

3

0 1 0 1 2 0 2 2

3



II. oddíl – daň z příjmů právnických osob (dále jen „daň“)

Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad
Řádek

108)
Výsledek hospodaření (zisk +, ztráta –)3) nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji3) 

ke dni

Název položky

208)
Částky neoprávněně zkracující příjmy (§ 23 odst. 3 písm. a) bod 1 zákona) a hodnota 
nepeněžních příjmů (§ 23 odst. 6 zákona), pokud nejsou zahrnuty ve výsledku 
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

308)
Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. a) zákona, s výjimkou § 23 odst. 3 
písm. a) bodů 1 a 2 zákona, zvyšuje výsledek hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy  
a výdaji na ř. 10

40
Výdaje (náklady) neuznávané za výdaje (náklady) vynaložené k dosažení, zajištění 
a udržení příjmů (§ 25 nebo 24 zákona), pokud jsou zahrnuty ve výsledku 
hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji na ř. 10

50 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné v účetnictví 
převyšují odpisy tohoto majetku stanovené podle § 26 až 33 zákona

618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

628)

63 Částky, o které se podle § 23e, § 23g, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje výsledek 
hospodaření nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

70 Mezisoučet (ř. 20 + 30 + 40 + 50 + 61 + 62 + 63)

100
Příjmy, které nejsou předmětem daně podle § 18 odst. 2 zákona a podle § 38fa 
zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy 
a výdaji (ř. 10)

101
Příjmy, jež u veřejně prospěšných poplatníků nejsou předmětem daně podle  
§ 18a odst. 1 zákona, pokud jsou zahrnuty ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu
mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1098) Příjmy osvobozené od daně podle § 19b zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1108) Příjmy osvobozené od daně podle § 19 zákona, pokud jsou zahrnuty 
ve výsledku hospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1118) Částky, o které se podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

1128) Částky, o které lze podle § 23 odst. 3 písm. c) zákona snížit výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

120 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona

130 Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

1408) Příjmy a částky podle § 23 odst. 4 zákona, s výjimkou příjmů podle § 23 
odst. 4 písm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu daně

150 Rozdíl, o který odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26 
až 33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uplatněné v účetnictví

1608) Souhrn jednotlivých rozdílů, o které částky výdajů (nákladů) vynaložených 
na dosažení, zajištění a udržení příjmů převyšují náklady uplatněné v účetnictví

1618) Úprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

1628)

163 Částky, o které se podle § 23e, § 23g a § 38fa zákona snižuje výsledek hospodaření 
nebo rozdíl mezi příjmy a výdaji (ř. 10)

170
Mezisoučet
(ř. 100 + 101 + 109 + 110 + 111 + 112 + 120 + 130 + 140 + 150 + 160 + 161 
+ 162 + 163)

2

300 000

-40 179

1 176 320

1 814 579

31.12.2022

2 114 579

300 000

1 776 320

300 000



b) Účetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných
příjmů podle § 24 odst. 2 písm. v) zákona

12

Účetní odpisy, s výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 písm. zg) zákona, u hmotného 
majetku, který není vymezen pro účely zákona jako hmotný majetek, a nehmotného 
majetku, který se neodpisuje podle tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst. 2 
písm. v) zákona jako výdaj (náklad) k dosažení, zajištění a udržení zdanitelných 
příjmů. Pro nehmotný majetek zaevidovaný do majetku poplatníka do 31. prosince 
2000 se použije zákon ve znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho 
vyřazení z majetku poplatníka

3

Příloha č. 1 II. oddílu
Identifikační číslo Daňové identifikační číslo

A. Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosažení, zajištění 
a udržení příjmů, uvedených na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy – náklady

Řádek Název účtové skupiny (včetně číselného označení)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Celkem

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a) Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných

příjmů podle § 24 odst. 2 písm. a) zákona

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

6

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1

(neobsazeno)

Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2

4 Odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 3

3

2

1

5 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4

7

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 zákona,
ve znění účinném do 31. prosince 20078

9

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřadŘádek Název položky

C Z

10

11

Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5

Odpisy nehmotného majetku podle § 32a zákona, 
ve znění účinném do 31. prosince 2020

Daňové odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem

Odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona

X X

0 2 5 0 3 6 2 0

30 170

1 784 409

0 2 5 0 3 6 2 0

1 814 579

Náklady na hlavní činnost

51 - Služby



C. Odpis pohledávek zahrnovaný do výdajů (nákladů) k dosažení, zajištění a udržení příjmů a zákonné rezervy 
a zákonné opravné položky vytvářené podle zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně 
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rezervách”)

a) Odpis neuhrazených pohledávek zahrnovaný do daňových výdajů (nákladů) a zákonné opravné položky k pohledávkám,
mimo bankovních opravných položek podle § 5 zákona o rezervách – vyplňují všichni poplatníci

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle 
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

13

148)

15

16 Průměrný stav poskytnutých bankovních záruk za úvěry podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách

178) Rezervy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, vytvořené podle 
§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách za dané zdaňovací období

18 Stav zákonných rezerv na poskytnuté bankovní záruky za úvěry 
(§ 5 odst. 2 písm. b) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů
(§ 5 odst. 2 písm. a) zákona o rezervách) ke konci zdaňovacího období 

b) Bankovní rezervy a opravné položky podle § 5 zákona o rezervách – vyplňují pouze banky

Řádek Název položky
finanční úřadpoplatník

Vyplní v celých Kč

(neobsazeno)

(neobsazeno)

Opravné položky k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené podle 
§ 8 zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

2

1

3

4 Stav zákonných opravných položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčním 
řízení (§ 8 zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

5
Stav nepromlčených pohledávek splatných po 31. prosinci 1994, k nimž lze tvořit 
zákonné opravné položky (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání

6 Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám vytvořené podle § 8a zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

7
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám splatným 
po 31. prosinci 1994 (§ 8a zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává 
daňové přiznání 

8 Opravné položky k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh vytvořené podle 
§ 8b zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k pohledávkám z titulu ručení za celní dluh 
(§ 8b zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání9

12
Úhrn hodnot pohledávek nebo pořizovacích cen pohledávek nabytých postoupením, 
uplatněných v daném zdaňovacím období, za které se podává daňové přiznání jako 
výdaj (náklad) na dosažení, zajištění a udržení příjmů podle § 24 odst. 2 písm. y) zákona

Výše základního kapitálu k poslednímu dni zdaňovacího období 
(§ 5a odst. 4 zákona o rezervách)

19

20

218)

22
Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů 
poskytnutých fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru (§ 5a odst. 4 zákona 
o rezervách) ke konci zdaňovacího období

Průměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledávek z úvěrů poskytnutých 
fyzickým osobám na základě smlouvy o úvěru, bez příslušenství, v ocenění 
nesníženém o opravné položky již vytvořené (§ 5a odst. 3 zákona o rezervách)

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám z úvěrů poskytnutých fyzickým 
osobám na základě smlouvy o úvěru, vytvořené podle § 5a odst. 4 zákona 
o rezervách za dané zdaňovací období

c) Opravné položky podle § 5a zákona o rezervách – vyplňují pouze spořitelní a úvěrní družstva a ostatní finanční instituce

23
Rozdíl mezi výší upravených rezerv v pojišťovnictví na konci období, za které se 
podává daňové přiznání a výší upravených rezerv v pojišťovnictví na začátku období, 
za které se podává daňové přiznání (§ 6 zákona o rezervách)
Stav upravených rezerv v pojišťovnictví (§ 6 zákona o rezervách) ke konci období, 
za které se podává daňové přiznání

24

d) Rezervy v pojišťovnictví – vyplňují pouze pojišťovny

10

11

Opravné položky k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákona 
o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

Stav zákonných opravných položek k nepromlčeným pohledávkám vytvořených 
podle § 8c zákona o rezervách ke konci období, za které se podává daňové přiznání 

4

X X

X X



f) Ostatní zákonné rezervy – vyplňují pouze poplatníci oprávnění k jejich tvorbě a použití

g) Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů – vyplňují pouze poplatníci oprávněni k její tvorbě a použití

 27

 30

Rezerva na pěstební činnost vytvořená podle § 9 zákona o rezervách v daném 
období, za které se podává daňové přiznání

Rezerva na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů vytvořená podle § 11a 
až 11c zákona o rezervách v daném období, za které se podává daňové přiznání

298)

 28

 31

Stav rezervy na pěstební činnost (§ 9 zákona o rezervách) ke konci období, za které 
se podává daňové přiznání 

Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů 
(§ 11a až 11c zákona o rezervách) ke konci období, za které se podává daňové přiznání

Ostatní rezervy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím 
období

5

26

Rezerva na opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách 
v daném zdaňovacím období 25

Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci 
zdaňovacího období 

e) Rezerva na opravy hmotného majetku – vyplňují všichni poplatníci

F. Odpočty podle § 34 odst. 4 zákona
a) (neobsazeno)

E. Odečet daňové ztráty od základu daně podle § 34 odst. 1 až 3 zákona5) (vyplní se v celých Kč)

b) Uplatňování odpočtu na podporu výzkumu a vývoje od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e zákona (vyplní se v celých Kč)

D. (neobsazeno)

c) Uplatňování odpočtu na podporu odborného vzdělávání od základu daně podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h zákona (vyplní se v celých Kč)

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 
odpočet podle § 34 odst. 4  

a § 34a až § 34e zákona od – do

Celková výše nároku na od-
počet na podporu výzkumu 
a vývoje vzniklá v období 

uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená  
v předcházejících 

obdobích
odečtená v daném 

období
kterou lze odečíst 

v následujících 
obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

Řádek

Zdaňovací období nebo období, 
za které je podáváno daňové 

přiznání, v němž vznikl nárok na 
odpočet podle § 34 odst. 4  

a § 34f až § 34h  zákona od – do

Celková výše nároku na 
odpočet na podporu odbor-

ného vzdělávání vzniklá  
v období uvedeném ve sl. 1

Část nároku na odpočet ze sl. 2

odečtená  
v předcházejících 

obdobích
odečtená v daném 

období
kterou lze odečíst 

v následujících 
obdobích

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4

5 Celkem

Řádek

Zdaňovací období nebo období,
za které se podává daňové 

přiznání, za které byla daňová 
ztráta pravomocně stanovena 

od – do

Celková výše 
daňové ztráty 
pravomocně 
stanovené 
za období 

uvedené ve sl. 1

Část daňové ztráty ze sl. 2 Identifikační číslo ob-
chodní korporace, od 
které je daňová ztráta 

dle § 23a a § 23c 
zákona převzata

již odečtená
odečtená 
v daném

zdaňovacím 
období

kterou lze 
odečíst

0 1 2 3 4 5 6
1

2

3

4

5

6

7

8

Celkem



6

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1 a 4 a § 35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit  
na ř. 3005) 

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky

1

2

3

4

59)

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona

Sleva podle § 35 odst. 1 písm. b) zákona

Sleva podle § 35 odst. 4 zákona

Úhrn slev podle § 35 zákona (ř. 1 + 2 + 3)

Sleva podle § 35a1) nebo 35b1) zákona

K. Vybrané ukazatele hospodaření

1

2

Řádek Název položky

Roční úhrn čistého obratu Kč
poplatník

Vyplní
finanční úřad

Měrná
jednotka

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců, 
zaokrouhlený na celé číslo osoby

Úhrn daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost metodou 
úplného zápočtu18)

29)
Úhrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit metodu prostého zápočtu
(úhrn částek z ř. 3 samostatných příloh k tabulce I)

poplatník finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky

39) Úhrn částek daní zaplacených v zahraničí, o které lze snížit daňovou povinnost 
metodou prostého zápočtu (úhrn částek z ř. 7 samostatných příloh k tabulce I)

5 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou nelze započíst (kladný rozdíl  mezi částkami 
na ř. 2 a 3, zvýšený o kladný rozdíl mezi částkami na ř. 4 a na ř. 320 II. oddílu)

4 Výše daní zaplacených v zahraničí, kterou lze započíst metodou úplného  
a prostého zápočtu (součet částek z ř. 1 a 3)

I. Zápočet daně zaplacené v zahraničí5) Počet samostatných příloh

G. Celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odečet od základu 
daně sníženého podle § 34 zákona5)

1

2

finanční úřad
Vyplní v celých Kč

Řádek Název položky
poplatník

Celková hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely vymezené  
v § 20 odst. 8 zákona pro odečet ze základu daně sníženého podle § 34 zákona 

(neobsazeno)

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnosti4) (vyplní se v celých Kč)

0 1 2 3 4

Částka za komanditní 
společnost jako celek

(sl. 2 + 3)
Částka připadající 
na komanditisty

Částka připadající 
na komplementáře

Název položky a číslo řádku II. oddílu, případně číslo  
řádku vyznačené tabulky přílohy č. 1 II. oddílu,  

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky
Řádek

1

2

3

Základ daně nebo daňová ztráta z ř. 200 (ř. 201)

Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) 
podléhajících zdanění v zahraničí (ř. 210) 
Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/c)

(neobsazeno)

4 Nárok na odečet podle § 34 odst. 4 a § 34a až § 34e 
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky F/b)

5

6

7

8

9

Hodnota bezúplatných plnění poskytnutých na účely 
vymezené v § 20 odst. 8 zákona (ř. 1 tabulky G)

Úhrn daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst 
metodou úplného a prostého zápočtu (ř. 4 tabulky I)

Celkový nárok na slevy na dani podle § 35 odst. 1 
zákona (ř. 4 tabulky H)

(neobsazeno)

X

X

X

X

X

X

X X

1 776 320

1



340 Celková daň (ř. 330 + 335)

3199) Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona

319a Snížení daně podle § 38fa odst. 10 zákona

320 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř. 3105)
(nejvýše do částky uvedené na ř. 310 po snížení daně na ř. 319 a ř. 319a)

330 Daň po snížení na ř. 319, ř. 319a a po zápočtu na ř. 320  
(ř. 310 – 319 – 319a – 320), zaokrouhlená na celé Kč nahoru5)

360 Poslední známá daň pro účely stanovení výše a periodicity záloh podle 
§ 38a odst. 1 zákona (ř. 340 – 335 = ř. 330)

251 Částka podle § 20 odst. 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníci 
(§ 17a zákona) dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst. 8 zákona (nejvýše 10 % z částky 
na ř. 250)5)

270
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, snížený o položky podle § 34 a částky podle § 20 odst. 7 
nebo 8 zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5) (ř. 250 – 251 – 260)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

230 Odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákona5)

2408)

241

242 Odečet nároku na odpočet na podporu výzkumu a vývoje podle § 34 odst. 4 
a § 34a až § 34e zákona

243 Odečet nároku na odpočet na podporu odborného vzdělávání podle § 34 odst. 4 
a § 34f až § 34h zákona

250
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající na 
komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je uplatňováno 
vynětí, snížený o položky podle § 34, před snížením o položky podle § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) (ř. 220 – 230 – 240 – 241 – 242 – 243)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

200

Základ daně před úpravou o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, a před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona, nebo daňová ztráta před úpravou o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 10 + 70 – 170)3)

201 Část základu daně nebo daňové ztráty připadající na komplementáře3),4)

2108) Úhrn vyňatých příjmů (základů daně a daňových ztrát) podléhajících zdanění 
v zahraničí3)5)

220

Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ztráty) připadající 
na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je 
uplatňováno vynětí, před snížením o položky podle § 34 a § 20 odst. 7 
nebo odst. 8 zákona5) nebo daňová ztráta po úpravě o část základu daně 
(daňové ztráty) připadající na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění 
v zahraničí, u nichž je uplatňováno vynětí (ř. 200 – 201 – 210)3)

7

3318) Samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny dolů5)

332 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

333 Daň ze samostatného základu daně                           ,
zaokrouhlená na celé Kč nahoru

334
Snížení daně podle § 38fa odst. 9 zákona a zápočet daně zaplacené 
v zahraničí na daň ze samostatného základu daně (nejvýše do částky uvedené 
na ř. 333)

335 Daň ze samostatného základu daně po snížení daně a po zápočtu (ř. 333 – 334), 
zaokrouhlená na celé Kč nahoru 

ř. 331 x ř. 332
100

300 Slevy na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona 
(nejvýše do částky na ř. 290)5)

301

310 Daň upravená o položky uvedené na ř. 300 a 301 (ř. 290 – 300 ± 301)5)

280 Sazba daně (v %) podle § 21 odst. 1 nebo odst. 2 anebo odst. 3 zákona, 
ve spojení s § 21 odst. 6 zákona

290 Daň
ř. 270 x ř. 280

100

0

0

298 080

19

298 080

0

0

0

298 080

0

298 080



8

III. oddíl – (neobsazeno)

Řádek
Vyplní v celých Kč

poplatník

1 (neobsazeno)

2 (neobsazeno)

finanční úřad

3 (neobsazeno)

IV. oddíl – dodatečné daňové přiznání

Řádek

1 Poslední známá daň

2 Nově zjištěná daň (ř. 340 II. oddílu)

3 Zvýšení (+), snížení (–) daně (ř. 2 – ř. 1)

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

4 Poslední známá daňová ztráta

5 Nově zjištěná daňová ztráta (ř. 220 II. oddílu)

6 Zvýšení (+), snížení (–) daňové ztráty (ř. 5 – ř. 4)

1

28)

V. oddíl – placení daně

Řádek

Nedoplatek  (–)    (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 – ř. 340 II. oddílu) < 0 
Přeplatek (+)    (ř. 1 + ř. 2 + ř. 3 – ř. 340 II. oddílu) > 0

Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 odst. 7 zákona)38)

4

Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

Název položky

Název položky

Název položky

Vysvětlivky:
1) Nehodící se škrtněte.
2) Vyplní finanční úřad.
3) V případě vykázání ztráty nebo daňové ztráty se uvede částka se znaménkem minus (–).
4) Vyplní pouze poplatník, který je komanditní společností.
5) Pokud poplatníkem daně je komanditní společnost, uvede pouze částky připadající na komanditisty.
6) Při podání dodatečného daňového přiznání podle § 141 odst. 2 nebo 4 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů anebo podle 

§ 38u zákona, budou na zvláštní příloze uvedeny důvody pro jeho podání. Při elektronickém podání těchto dodatečných daňových přiznání je součástí 
programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu textové pole pro vyplnění zvláštní přílohy.

7)  Účetní závěrka nebo přehled o majetku a závazcích a přehled o příjmech a výdajích, jako příloha vyznačená pod položkou 11 v I. oddílu, je součástí daňového
přiznání (§ 72 odst. 1 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů). Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Účetní 
závěrkou rozumí elektronické přílohy Rozvahy a Výkaz zisku a ztráty, popřípadě Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích, 
které jsou součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu, a Opis Přílohy účetní závěrky, vkládaný s použitím E-přílohy
jako samostatný soubor ve formátu .doc, .docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.
Pro účely elektronického podání daňového přiznání se Přehledy o majetku a závazcích a příjmech a výdajích rozumí elektronické přílohy Přehledu 
o majetku a závazcích a Přehledu o příjmech a výdajích. Přehledy a Účetní závěrky, pro které nejsou v programovém vybavení aplikace Elektronická 
podání pro finanční správu k dispozici elektronické přílohy se závazně stanoveným uspořádáním údajů (se stanovenou strukturou), lze účinně elektronicky 
podat prostřednictvím E-příloh, umožňujících vložení souboru ve formátu .doc, docx, .txt, .xls, .xlsx, .rtf, .pdf nebo .jpg.

8) Bude-li vyplněn některý z takto označených řádků, je nutné ve smyslu dílčích pokynů pro jejich vyplnění rozvést na zvláštní příloze věcnou náplň částky 
vykázané na příslušném řádku, popřípadě její propočet. Při elektronickém podání daňového přiznání jsou textová pole pro vyplnění zvláštních příloh 
součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání pro finanční správu.

9) Výpočet vykázané částky nebo uvedení dalších údajů k takto označenému řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává Ministerstvo 
financí. Pro účely elektronického podání daňového přiznání jsou elektronické verze těchto tiskopisů součástí programového vybavení aplikace Elektronická podání 
pro finanční správu.

10) § 17 odst. 3 zákona.
11) § 21a odst. 1 ve spojení s § 18 odst. 4 zákona o účetnictví.

Údaje o podepisující osobě: Kód podepisující osoby:

Jméno(-a) a příjmení / Název právnické osoby

Datum narození / Evidenční číslo osvědčení daňového poradce / IČ právnické osoby

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (je-li daňový subjekt či zástupce právnickou osobou),
s uvedením vztahu k právnické osobě (např. jednatel, pověřený pracovník apod.)
Jméno(-a) a příjmení / Vztah k právnické osobě

Osoba oprávněná k podpisu

Datum

Otisk
razítka

Vlastnoruční podpis osoby oprávněné k podpisu

X

X

X

X

X

X

M I c h a l  P r o v a z n í k / P ř e d s e d a

0



 

Zvláštní příloha k řádku č.30 II. oddílu

Hodnota přijatého daru v roce 2022

Zvláštní příloha k řádku č.109 II. oddílu

Hodnota přijatého daru v roce 2022.

Zvláštní příloha k řádku č.112 II. oddílu

Hodnota spotřebovaného daru v roce 2022.

Příloha k přiznání k dani z příjmu právnických osob
za zdaňovací období nebo za období od 01.01.2022 do 31.12.2022

Daňový subjekt Red Volley Frýdlant n/O, z.s.
IČ / RČ / DIČ 02503620 / CZ02503620
Sídlo / Bydliště nebo Místo podnikání 5. května 782, 73911 Frýdlant nad Ostravicí



Rozvaha pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Red Volley Frýdlant n/O, z.s.

IČ / DIČ: 02503620 / CZ02503620

Sídlo účetní jednotky: 5. května 782, 73911 Frýdlant nad Ostravicí

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem 0 0
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 0 0
A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0
A.I.2. Software 0 0
A.I.3. Ocenitelná práva 0 0
A.I.4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
A.I.5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
A.I.6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
A.I.7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 0 0
A.II.1. Pozemky 0 0
A.II.2. Umělecká díla, předměty a sbírky 0 0
A.II.3. Stavby 0 0
A.II.4. Hmotné movité věci a jejich soubory 0 0
A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0 0
A.II.6. Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0
A.II.7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 0
A.II.8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 0
A.II.9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0
A.II.10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0
A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 0 0
A.III.1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0
A.III.2. Podíly - podstatný vliv 0 0
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0 0
A.III.4. Zápůjčky organizačním složkám 0 0
A.III.5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 0 0
A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0 0
A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 0 0
A.IV.1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje 0 0
A.IV.2. Oprávky k softwaru 0 0
A.IV.3. Oprávky k ocenitelným právům 0 0
A.IV.4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0
A.IV.5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0 0
A.IV.6. Oprávky ke stavbám 0 0
A.IV.7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých

věcí
0 0

A.IV.8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů 0 0
A.IV.9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům 0 0
A.IV.10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0 0
A.IV.11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 0 0
B. Krátkodobý majetek celkem 834 850
B.I. Zásoby celkem 0 0
B.I.1. Materiál na skladě 0 0
B.I.2. Materiál na cestě 0 0



A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

B.I.3. Nedokončená výroba 0 0
B.I.4. Polotovary vlastní výroby 0 0
B.I.5. Výrobky 0 0
B.I.6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0
B.I.7. Zboží na skladě a v prodejnách 0 0
B.I.8. Zboží na cestě 0 0
B.I.9. Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0
B.II. Pohledávky celkem 711 780
B.II.1. Odběratelé 150 0
B.II.2. Směnky k inkasu 0 0
B.II.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0 0
B.II.4. Poskytnuté provozní zálohy 11 30
B.II.5. Ostatní pohledávky 0 0
B.II.6. Pohledávky za zaměstnanci 0 0
B.II.7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 0 0
B.II.8. Daň z příjmů 0 0
B.II.9. Ostatní přímé daně 0 0
B.II.10. Daň z přidané hodnoty 0 0
B.II.11. Ostatní daně a poplatky 0 0
B.II.12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem 0 0
B.II.13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samosprávných

celků
0 0

B.II.14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti 0 0
B.II.15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí 0 0
B.II.16. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0 0
B.II.17. Jiné pohledávky 550 750
B.II.18. Dohadné účty aktivní 0 0
B.II.19. Opravná položka k pohledávkám 0 0
B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 122 70
B.III.1. Peněžní prostředky v pokladně 23 45
B.III.2. Ceniny 0 0
B.III.3. Peněžní prostředky na účtech 99 25
B.III.4. Majetkové cenné papíry k obchodování 0 0
B.III.5. Dluhové cenné papíry k obchodování 0 0
B.III.6. Ostatní cenné papíry 0 0
B.III.7. Peníze na cestě 0 0
B.IV. Jiná aktiva celkem 1 0
B.IV.1 Náklady příštích období 1 0
B.IV.2. Příjmy příštích období 0 0

Aktiva celkem 834 850



P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Vlastní zdroje celkem 688 658
A.I. Jmění celkem 500 510
A.I.1. Vlastní jmění 0 0
A.I.2. Fondy 500 510
A.I.3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků 0 0
A.II. Výsledek hospodaření celkem 188 148
A.II.1. Účet výsledku hospodaření 0 -40
A.II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení -148 0
A.II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 336 188
B. Cizí zdroje celkem 146 192
B.I. Rezervy celkem 0 0
B.I.1. Rezervy 0 0
B.II. Dlouhodobé závazky celkem 0 0
B.II.1. Dlouhodobé úvěry 0 0
B.II.2. Vydané dluhopisy 0 0
B.II.3. Závazky z pronájmu 0 0
B.II.4. Přijaté dlouhodobé zálohy 0 0
B.II.5. Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0
B.II.6. Dohadné účty pasivní 0 0
B.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 0 0
B.III. Krátkodobé závazky celkem 69 172
B.III.1. Dodavatelé 35 130
B.III.2. Směnky k úhradě 0 0
B.III.3. Přijaté zálohy 0 0
B.III.4. Ostatní závazky 0 0
B.III.5. Zaměstnanci 26 35
B.III.6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 0 0
B.III.7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 7 7
B.III.8. Daň z příjmů 0 0
B.III.9. Ostatní přímé daně 1 0
B.III.10. Daň z přidané hodnoty 0 0
B.III.11. Ostatní daně a poplatky 0 0
B.III.12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu 0 0
B.III.13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků 0 0
B.III.14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 0 0
B.III.15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti 0 0
B.III.16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí 0 0
B.III.17. Jiné závazky 0 0
B.III.18. Krátkodobé úvěry 0 0
B.III.19. Eskontní úvěry 0 0
B.III.20. Vydané krátkodobé dluhopisy 0 0
B.III.21. Vlastní dluhopisy 0 0
B.III.22. Dohadné účty pasivní 0 0
B.III.23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci 0 0
B.IV. Jiná pasiva celkem 77 20
B.IV.1. Výdaje příštích období 0 20
B.IV.2. Výnosy příštích období 77 0

PASIVA CELKEM 834 850



Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání	, v plném rozsahu

ke dni 31.12.2022

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Red Volley Frýdlant n/O, z.s.

IČ / DIČ: 02503620 / CZ02503620

Sídlo účetní jednotky: 5. května 782, 73911 Frýdlant nad Ostravicí

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 1330 32 1362
A.I.1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 348 2 350
A.I.2. Prodané zboží 0 0 0
A.I.3. Opravy a udržování 0 0 0
A.I.4. Náklady na cestovné 77 0 77
A.I.5. Náklady na reprezentaci 0 0 0
A.I.6. Ostatní služby 905 30 935
A.II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 0 0 0
A.II.7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 0 0 0
A.II.8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb 0 0 0
A.II.9. Aktivace dlouhodobého majetku 0 0 0
A.III. Osobní náklady 453 0 453
A.III.10. Mzdové náklady 385 0 385
A.III.11. Zákonné sociální pojištění 68 0 68
A.III.12. Ostatní sociální pojištění 0 0 0
A.III.13. Zákonné sociální náklady 0 0 0
A.III.14 Ostatní sociální náklady 0 0 0
A.IV. Daně a poplatky 0 0 0
A.IV.15. Daně a poplatky 0 0 0
A.V. Ostatní náklady 1 0 1
A.V.16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0
A.V.17 Odpis nedobytné pohledávky 0 0 0
A.V.18. Nákladové úroky 0 0 0
A.V.19. Kursové ztráty 0 0 0
A.V.20. Dary 0 0 0
A.V.21. Manka a škody 0 0 0
A.V.22. Jiné ostatní náklady 1 0 1
A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 0 0 0
A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 0 0 0
A.VI.24. Prodaný dlouhodobý majetek 0 0 0
A.VI.25. Prodané cenné papíry a podíly 0 0 0
A.VI.26. Prodaný materiál 0 0 0
A.VI.27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek 0 0 0
A.VII. Poskytnuté příspěvky 0 0 0
A.VII.28
.

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními
složkami

0 0 0

A.VIII. Daň z příjmů 0 0 0
A.VIII.2
9

Daň z příjmů 0 0 0

Náklady celkem 1784 32 1816
B.I. Provozní dotace 591 0 591
B.I.1. Provozní dotace 591 0 591
B.II. Přijaté příspěvky 776 0 776
B.II.2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami 0 0 0
B.II.3. Přijaté příspěvky (dary) 300 0 300



Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3

B.II.4. Přijaté členské příspěvky 476 0 476
B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 33 300 333
B.IV. Ostatní výnosy 76 0 76
B.IV.5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 0 0 0
B.IV.6. Platby za odepsané pohledávky 0 0 0
B.IV.7. Výnosové úroky 0 0 0
B.IV.8. Kursové zisky 0 0 0
B.IV.9. Zúčtování fondů 0 0 0
B.IV.10. Jiné ostatní výnosy 76 0 76
B.V. Tržby z prodeje majetku 0 0 0
B.V.11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0 0 0
B.V.12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 0 0 0
B.V.13. Tržby z prodeje materiálu 0 0 0
B.V.14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 0 0 0
B.V.15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0 0

Výnosy celkem 1476 300 1776
C. Výsledek hospodaření před zdaněním -308 268 -40
D. Výsledek hospodaření po zdanění -308 268 -40



Potvrzení o vedení účtu

Fio banka, a.s., IČ 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2704 (dále jen „Banka“).

Klient:

Obchodní firma/Název: Red Volley Frýdlant n/O, z.s.

IČ: 02503620

Zapsána v: SR

Sídlo: 5. května 782, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 73911, Česká republika

(dále jen „Klient“)

Banka potvrzuje, že Klient je k okamžiku vystavení tohoto potvrzení majitelem následujícího účtu vedeného u Banky:

Číslo účtu: 2700536032/2010

IBAN: CZ23 2010 0000 0027 0053 6032, SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX

Měna účtu: CZK

Datum zřízení účtu: 29.01.2014

Toto  potvrzení  vystavila  Banka  na  základě  elektronické  žádosti  Klienta  prostřednictvím  aplikace  Internetbanking

dne 28. 11. 2023.

Account confirmation

Fio banka, a.s., ID 61858374, V Celnici 1028/10, 117 21 Prague 1, registered in the Commercial Register
maintained by the Prague Municipal Court, Section B, File 2704 (hereinafter the „Bank“).

Client:

Company name: Red Volley Frýdlant n/O, z.s.

Identification number: 02503620

Registred in: SR

Residence: 5. května 782, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 73911, Česká republika

(hereinafter the „Client“)

Bank confirms that the Client is the owner of the following account held with the Bank at the moment of issuing this confirmation:

Account number: 2700536032/2010

IBAN: CZ23 2010 0000 0027 0053 6032, SWIFT/BIC: FIOBCZPPXXX

Currency: CZK

Held since: 29.01.2014

This confirmation was issued by the Bank at the Client’s electronic request through the Internetbanking on 2023-11-28.

Ing. Roman Vítek, ředitel klientské divize



Údaje platné ke dni: 28. listopadu 2023 03:57 1/2

Úplný výpis
z evidence skutečných majitelů vedené

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka L 11313

Spisová značka: L 11313 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Název: Red Volley Frýdlant n/O, z.s.
Identifikační číslo: 025 03 620
Skuteční majitelé:

Skutečný majitel: automaticky propsáno
MICHAL PROVAZNÍK, dat. nar. 11. dubna 1975, r.č. 750411/4695
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 1024, 739 41 Palkovice

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
6. ledna 2021
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
18. března 2022

zapsáno 1. června 2021
vymazáno 18. března 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
MICHAL PROVAZNÍK, dat. nar. 11. dubna 1975, r.č. 750411/4695
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 1024, 739 41 Palkovice

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Osoba s koncovým vlivem

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Pozice člena statutárního orgánu.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
24. září 2019
Den, do kterého byla osoba skutečným majitelem:
1. října 2022

zapsáno 18. března 2022
vymazáno 1. října 2022

Skutečný majitel: automaticky propsáno
MICHAL PROVAZNÍK, dat. nar. 11. dubna 1975, r.č. 750411/4695
Státní příslušnost: Česká republika
Adresa místa pobytu: č.p. 1024, 739 41 Palkovice

Povaha postavení skutečného majitele:
Přímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajících postavení skutečného majitele:
Jiná skutečnost:



oddíl L, vložka 11313

Údaje platné ke dni: 28. listopadu 2023 03:57 2/2

Pozice člena statutárního orgánu, obdobná pozice nebo zástupce člena.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
24. září 2019

zapsáno 1. října 2022


	Úplný výpis

		2023-11-30T07:36:48+0100
	Ing. Michal Provazník


	razitko_1: Vytištěno aplikací
	razitko_2: EPO
		2023-11-28T12:58:50+0100
	Fio
	Fio banka, a.s.
	Fio


		2023-11-28T12:58:10+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




